
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від                            2023 р. №  

Київ 

Про затвердження Порядку проведення електронних  

аукціонів для продажу об’єктів великої приватизації 

Відповідно до частини першої статті 19 Закону України “Про 

приватизацію державного і комунального майна” Кабінет Міністрів 

України постановляє: 

 

1. Затвердити Порядок проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів великої приватизації, що додається.  

 

        2.  Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету 

Міністрів України згідно з переліком, що додається.  

 

 

 

 

Прем’єр-міністр України                                         Д. ШМИГАЛЬ 

 

 



 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                          постановою Кабінету Міністрів України 

            від «____» ___________ 2023 р. №_____ 

 

 

 

 

                                               Перелік 

  постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність 

 

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 386 

«Про затвердження Порядку продажу об’єктів великої приватизації 

державної власності» (Офіційний вісник України, 2018 р., № 48, 

ст. 1660). 

 

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2021 р. № 906 

«Про внесення зміни до Порядку продажу об’єктів великої 

приватизації державної власності» (Офіційний вісник України, 

2021 р., № 70, ст. 4437). 
 

 

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2021 р. № 1099 

«Про внесення змін до пункту 35 Порядку продажу об’єктів великої 

приватизації державної власності» (Офіційний вісник України, 

2021 р., № 84, ст. 5402). 

 

 

 

 

 

 


